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Sak 3, saksnr. 23/16: Innkjøring av evalueringsskjema på 

eksamensoppgaver 

 

I programrådsmøte 16.12.15 ble det vedtatt å innføre karakter på emneoppgaven for alle 

spesialiseringsemnene høsten 2016. (Se sak 2, saksnr. 41/15). I den forbindelse ble det også 

bestemt at bachelorstudentene skal få ekstra tilbakemelding på oppgaven via ett 

evalueringsskjema. (Se vedlegget i saken: Vedlegg 2: Skjema for begrunnelse av 

eksamenskarakter).  

 

Innføring av evalueringsskjema 

Da saken ble bestemt i programrådet hadde vi ikke sett på den praktiske innføringen av 

skjema. Vi foreslår derfor å innføre skjema på ett emne til høsten i første omgang, slik at vi 

kan lage best mulige rutiner rundt utsendelsen og behandlingen av skjema før det innføres på 

alle emner. Studentene skal få mulighet til å hente skjema i etterkant, og vi ønsker også å se 

om dette er noe som blir benyttet av studentene før skjema innføres i stor skala.  

 

Innføringen av skjema medfører en del mer papir og utsendelser per post, så det er viktig at vi 

finner en løsning som fungerer godt før vi innfører det på alle emner.  

 

Vi ønsker å innføre ordningen på SOS2001 i første omgang, da dette er et emne vi forventer 

at mange ønsker å ta. 

 

Evalueringsskjema og digital eksamen 

Et annet punkt er innføringen av evalueringsskjema på digital eksamen. Undertegnede har 

undersøkt med fakultetet om det i dag finnes en funksjon i Inspera som gir mulighet for 

sensor til å fylle ut et slikt skjema per kandidat. I dag er det kun en fritekstfunksjon og ingen 

mulighet for å legge inn tabell eller lignende i Inspera.  

 

SOS2500 har digital eksamen høsten 2016, og målet er at SV skal bli heldigitalt etter hvert. 

Det er en forutsetning at evalueringsskjema gjøres digitalt for at det skal kunne brukes som 

evalueringsform på digital eksamen. Vi vil derfor ikke kunne innføre dette på digitale 

eksamener før en løsning er på plass. Problematikken er meldt inn til Inspera og vi har lagt 

inn et utviklingsønske om en slik løsning så fort som mulig.   
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